

Támogatási szerződés

amely létrejött

egyrésről a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítvány

Székhely (és postacím):

7030 Paks, Dózsa György út 95.

Azonosító szám:

17-01-0000115

Adószám:

18216509-1-17

Aláírásra jogosult képviselője:

Dr. Kovács Antal Kuratórium Elnöke és

Dr. Darányi Attila Kuratóriumi tag

mint Támogató, a továbbiakban: **Támogató**

másrészről

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata

Székhely:

7100 Szekszárd, Béla király tér 8.

Postacím:

7100 Szekszárd, Béla király tér 8.

Azonosító szám (Cégjegyzékszám/törzsszám):

733568

Adószám:

15733562-2-17

Pénzforgalmi számlaszám, amelyre a támogatás utalásra kerül: 11746005-15416566

Aláírásra jogosult képviselője:

Ács Rezső polgármester

mint **Támogatott**, a továbbiakban: **Támogatott** (Támogató és Támogatott továbbiakban együtt: Szerződő Felek) között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel:

1. Előzmények

A Támogató 2020. évre vonatkozóan pályázati felhívást tett közzé, melyre Támogatott a JETA-44-2020 azonosító számon regisztrált projekt javaslatot nyújtott be, a jelen Támogatási Szerződés mellékletét képező Pályázati felhívás és Pályáztatási szabályzat szerint (melyek akkor is a jelen Támogatási Szerződés elválaszthatatlan részét képezik, és a Szerződő Felekre kötelező érvényűek, ha azok fizikai értelemben a jelen Támogatási Szerződéshez nem kerülnek csatolásra), melyet Támogató **2021. április 15-én** kelt döntése szerint támogatásban részesített. A Támogató döntése alapján Támogatott vissza nem térítendő támogatásban részesül.

A jelen Támogatási Szerződés mellékletét képezi, és a Szerződő Felekre kötelező érvényű minden olyan tanulmány, elemzés, hatósági engedély, műszaki terv és tartalom, nyilatkozat, beszerzési terv, társulási megállapodás és egyéb dokumentum, valamint ezek módosításai, amelyet a Támogatott a projekt javaslat mellékleteként benyújtott.

2. Szerződés tárgya

Az Előzményekben meghatározottak szerint Szerződő Felek az alábbi Támogatási Szerződést (a továbbiakban Szerződés) kötik:

A Szerződés tárgya **Buszvárók felújítása Szekszárdon** című, a pályázati adatlap és annak mellékleteiben, illetve amennyiben irányadó, az eltérések listájában rögzített projekt (a továbbiakban: **Projekt**) elszámolható költségeinek vissza nem térítendő támogatás formájában történő finanszírozása.

Támogatott kötelezi magát arra a jelen Szerződés aláírásával, hogy a Projektet a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően, kellő alapossággal, hatékonysággal és gondossággal megvalósítja.

3. A Projekt megvalósításának időbeli ütemezése és helyszíne

3.1. A Projekt kezdete:

A Projekt megvalósítási időszakának tervezett kezdő időpontja: **2021. április 1. nap.**

Amennyiben a Projekt megvalósítás kezdő időpontja a tervezett időponttól eltér, azt a Támogatott köteles az ok megjelölésével haladéktalanul bejelenteni.

3.2. Költségek elszámolhatóságának kezdete:

A Projekt költségei elszámolhatóságának kezdő időpontját a pályázati felhívás szabályozza.

A Projekt keretében az ezt követően felmerült kiadásokat lehet elszámolni.

3.3. A Projekt fizikai megvalósulása, befejezése és lezárása:

3.3.1. A Projekt fizikai megvalósulásának tervezett napja: **2021. július 30. nap**

A Projekt fizikai megvalósulásának napja az a nap, amelyen a projektjavaslatban/pályázatban meghatározott feladat, cél a felhívásban foglaltaknak megfelelően, szerződésszerűen teljesült, valamennyi támogatott tevékenység elvégzésre került. A projekt fizikai befejezésének meg kell történnie a projekt megkezdését, vagy amennyiben a projekt a Szerződés hatályba lépésig nem kezdődött meg, a Szerződés hatályba lépését követő 12 hónapon belül. Az olyan támogatott pályázatoknál, amelyek megvalósítása közbeszerzéshez kötött, a befejezési határidő a Támogatási Szerződés hatálybalépését követő 18 hónap.

3.3.2. Egy projekt akkor tekinthető befejezettnek, ha a Szerződésben meghatározott feladat, cél szerződésszerűen teljesült, és a Támogatott záró elszámolási csomagját a Támogató jóváhagyta, és a jóváhagyott támogatási összeget kifizette. A támogatás igénylésére jelen szerződés 10. számú mellékleteinek benyújtásával kerülhet sor.

3.3.3. A Projekt keretében a fizikai megvalósulás napjáig felmerült költségek számolhatók el. Az ezen időpontot követően keletkezett költségre támogatás nem folyósítható.

3.3.4. Támogatott vállalja, hogy a Projektet **Szekszárd 5363, 5361, 6950, 5857/1, 0320/144, 0322/48, 5545/1, 5857/1, 50/9, 6708/3, 6708/7, 4709/6 hrsz.** alatt (Projekt helyszíne) megvalósítja, és azt a 3.3.2 pont szerinti befejezés napját követően kezdődő 2 teljes naptári éves fenntartási időszak alatt ugyanezen a helyen fenntartja és üzemeltetését biztosítja. Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy a projekt megvalósítási időszaka alatt a projekt megkezdéséhez képest 6 havonta Beszámolót készít (9. számú melléklet).

A Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy a működtetésről/üzemeltetésről a 2. év végén Záró Beszámolót (11. számú melléklet) készít.

4. A Projekt költsége, a támogatás forrása, összege és jogcíme

4.1. A Projekt elszámolható költsége:

A Projekt elszámolható költsége **14.571.730.- Ft**, azaz **Tizennégymillió-ötszázhetvenegyszer-hétszázharminc** forint.

A Projekt elszámolható költségeit jelen szerződés 1. számú melléklete tartalmazza. A fejlesztési költség tervezett előirányzatával szemben elért megtakarítás a támogatást arányosan csökkenti, az esetleges költségtöbbletet pedig a Támogatott saját forrásából fedezi.

4.2. A Projekthez felhasználásra kerülő források:

A Projekthez felhasználásra kerülő források részletes bontását jelen Szerződés 2. számú melléklete tartalmazza.

4.3. Támogatás összege és mértéke:

A támogatás mértéke a Projekt elszámolható költségének **85 %-a**, de legfeljebb **12.385.970.- Ft**, azaz **Tizenkétfélmillió-háromszáznyolcvanötezer-kilencszázhetven** forint.

5. Biztosítékadási kötelezettség

Támogatott a Pályázati felhívásban foglaltaknak megfelelően a jelen Szerződés 3. számú mellékletében foglaltak szerinti biztosítéko(ka)t nyújtja.

Támogatott tudomásul veszi, hogy a fejlesztési költség tervezett előirányzatával szemben elért megtakarítás esetén annak összegéig a jelen Szerződés keretében nyújtott vissza nem térítendő támogatás visszafizetési kötelezettsége fennáll a Támogató felé. A 3. számú melléklet a Pályázati Szabályzatban foglaltak szerinti szabályszerű benyújtásától válik jelen Szerződés részévé.

6. A Támogatott tudomásul veszi, hogy

- a.) a Szerződésben foglaltak végrehajtásának, valamint a támogatás ellenében vállalt kötelezettségek teljesítését a Támogatási forrást biztosító Miniszterelnökség; a Támogató vagy annak – írásos meghatalmazással feljogosított - megbízottja jogosult a helyszínen ellenőrizni. Ha Támogatott az ellenőrző szerv(ek) munkáját ellehetetleníti, a Támogató a támogatást visszavonhatja, a támogatási szerződéstől elállhat;
- b.) ha a támogatásban részesülő fejlesztés/beruházás megvalósításától eláll, illetve a támogatást a fejlesztéshez/beruházáshoz csak részben használta fel, akkor a fel nem használt támogatásról le kell mondania,
- c.) ha a támogatást nem a jelen a Szerződésben megjelölt feladatra használja fel, továbbá a Szerződésben vállalt kötelezettségeket (munkahely teremtési, beszámolási, fenntartási, adatszolgáltatási és együttműködési kötelezettségek) nem, vagy nem határidőre teljesíti, illetve a támogatási szerződést bármely formában megszegi, akkor a mindenkori jegybanki alapkamat kétszeresével megegyező kamatokkal növelt összeget a visszavonásról szóló értesítés kézhezvételétől számított 5 munkanapon belül vissza kell fizetni a Támogató 11746012-20026642 számú számlájára;
- d.) a beruházással érintett vagyontárgy a fenntartási időszak alatt nem idegeníthető el, és kizárólag a Támogató előzetes hozzájárulásával terhelhető meg, adható bérbe vagy apportálható;
- e.) a Szerződés 1. pontjában meghatározott beruházás:
 - i. befejezését követő 30 napon belül, valamint
 - ii. több évre áthúzódó beruházás esetén minden évről az adott évi költségvetési beszámoló elfogadásával egyidejűleg (függetlenül attól, hogy adott évben történt-e lehívás vagy nem)

be kell számolnia a támogatás felhasználásáról, a projekt megvalósításáról a Támogatónak, el kell készítenie az erre vonatkozó Beszámolót (9. számú melléklet)

- f.) Támogatott a felhatalmazó levelekkel érintett bármely bankszámláját csak a Támogató előzetes hozzájárulásával szüntetheti meg (3. számú melléklet);
- g.) a Támogatási Szerződésben foglalt projekt megvalósítása során a Szerződés 5. számú mellékletében foglaltaknak megfelelően kötelező jelleggel valósítja meg a Tájékoztatás és nyilvánosság előírásait.

7. Szerződés módosítása

A Szerződés módosítása indokolt esetben, olyan célból és tartalomból lehetséges, amely a projekt eredeti célkitűzéseit nem változtatja meg. A Szerződést csak a lejártát megelőzően lehet módosítani. A módosításra irányuló kérelmet kizárólag írásban, legalább 30 nappal a tervezett módosítások érvénybe léptetése előtt kell kezdeményezni. A Szerződést a projekt befejezési határidejének változása miatt akkor kell módosítani, ha a megvalósítás befejezése az eredetileg meghatározott időponthoz képest előreláthatóan 3 hónapot meghaladóan késik. 3 hónapnál hosszabb, önhibából eredő csúszás nem engedélyezett, ennek túllépését követően kifizetés nem folyósítható (kivéve önerő-kiegészítésre irányuló pályázatok esetén). A 3 hónapnál hosszabb nem önhibából eredő csúszás engedélyeztetésére vonatkozó kérelem csak akkor nyújtható be a Kuratórium felé, amennyiben a csúszás következtében is legkésőbb 2022. szeptember 30-ig a projekt fizikai lezárása megvalósul. Egyéb esetben kifizetés nem folyósítható.

8. Záró rendelkezések

- 8.1. Jelen Szerződés 5 oldalon és 2 db eredeti példányban készült. A jelen Szerződéshez csatolt 11 db melléklet, és a jelen Szerződéshez fizikai értelemben nem csatolt, de a jelen Szerződésben hivatkozott mellékletek, továbbá a projekt adatlap és annak mellékletét képező valamennyi nyilatkozat, dokumentum a Szerződés elválaszthatatlan részei függetlenül attól, hogy azok a jelen Szerződéshez ténylegesen csatolásra kerültek-e.
- 8.2. A Támogatott a jelen Szerződés aláírásával kijelenti, hogy a jelen Szerződés tartalmát, a Pályázati Felhívást, a Pályáztatási Szabályzatot, és a vonatkozó jogszabályokat ismeri és magára nézve kötelezőnek ismeri el.
- 8.3. Amennyiben a Támogató bármely, a jelen Szerződés alapján keletkező bejelentési, jelentéstételi, tájékoztatási kötelezettség, vagy igénylés teljesítéséhez formanyomtatványt bocsát rendelkezésre (így különösen előlegigénylés, kifizetési igénylés, szerződésmódosítás Támogatott általi kezdeményezése, felhatalmazás azonnali beszedési megbízás benyújtására stb.), szerződésszerű teljesítésnek kizárólag a formanyomtatvány használata minősül. A formanyomtatványok a Támogató honlapjáról tölthetők le.
- 8.4. A Szerződő Felek a jelen Szerződés időtartamára kapcsolattartót jelölnek ki. A kapcsolattartó nevéről, postacíméről, telefon és telefax számáról és elektronikus levélcíméről a jelen Szerződés aláírásával egyidejűleg, változás esetén pedig a változást követően 5 munkanapon belül tájékoztatják egymást.
- 8.5. A Támogatott hivatalos kommunikációja személyes dokumentum átadás/átvétellel vagy tértivevényes levelekkel valósulhat meg.
- 8.6. A jelen Szerződés hatályba lépésének napja megegyezik a Szerződő Felek közül az utolsóként aláíró aláírásának napjával.
- 8.7. Jelen Szerződés hatályát veszti

- a) azon a napon, amikor a Támogatott a jelen szerződésben vállalt minden kötelezettségét teljesítette, azaz a záró beszámoló (fenntartási időszak végén benyújtandó dokumentum) elfogadásának napját követő nappal vagy
- b) ha az alábbiakban foglalt feltételek közül legalább egynek bekövetkezése esetén a támogatást a döntést hozó Támogató visszavonta és a szerződéstől eláll, illetve a Szerződést felmondja:
- ba) ha a Támogatott az igénylés, illetve a pályázat szakmai, pénzügyi tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott az igénylés, illetve a pályázat benyújtásakor,
- bb) amennyiben a beruházás megghiúsulását vagy tartós akadályoztatását előidéző körülmény a Támogatottnak felróható okból következett be,
- bc) ha az előírt bejelentési kötelezettség egy hónapon túli késedelmet szenved.

8.8. Támogatott kijelenti, hogy – az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény előírásainak megfelelően – a projekt adatlapon feltüntetett projektfelelős, illetve a Projekt megvalósításában résztvevő személyek, személyes adataiknak a Támogató által történő kezeléséhez (ideértve ezen adatok felvételét, tárolását, nyilvánosságra hozatalát is) kifejezetten hozzájárultak. Ennek alapján Támogatott szavatol azért, hogy ezen személyes adatok fentieknek megfelelő kezelése az érintettek hozzájárulásával történik.

8.9. Jelen Szerződésben nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó magyar és európai uniós jogszabályok rendelkezései az irányadók.

8.10. A Támogatott képviselőjében aláíró személy(ek) kijelenti(k) és cégkivonatukkal, valamint aláírási címpéldányaikkal igazolja(k), hogy társasági dokumentumaik/alapító okiratuk alapján, a jelen Szerződés bevezető részében feltüntetettek szerint jogosult(ak) a Támogatott képviselőjére (és cégjegyzésére), továbbá ennek alapján a jelen Szerződés megkötésére és aláírására. Aláíró képviselő(k) kijelenti(k) továbbá, hogy a testületi szervei(k) részéről a jelen Szerződés megkötéséhez szükséges felhatalmazásokkal rendelkezik(nek), tulajdonosai(k) a támogatási jogügyletet jóváhagyták és harmadik személyeknek semminemű olyan jogosultsága nincs, mely a Támogatott részéről megakadályozná vagy bármiben korlátozná a jelen Szerződés megkötését, és az abban foglalt kötelezettségek maradéktalan teljesítését.

Jelen Szerződéshez kapcsolódó jogviták esetére Szerződő Felek a Paksi Járásbíróság, illetve értékhatártól függően a Szekszárdi Törvényszék illetékességét kötik ki.

Szerződő Felek a jelen Szerződést átolvasták, és közös értelmezés után, mint akaratukkal és elhangzott nyilatkozataikkal mindenben egyezőt aláírták.

 Támogatott P.H. Kelt Szekszárd, 2021. év 06. hónap 25. napján.	 Támogató P.H. Kelt Paks, 2021. év 06. hónap 10. napján.
---	---

Miga Tamara
 pénzügyi ellenjegyző



PROJEKTLÉÍRÁS ÉS A PROJEKT ELSZÁMOLHATÓ KÖLTSÉGEI

1.) Projektleírás

Jelen projekt keretében az önkormányzat által kijelölt 11 helyszínen a meglévő buszmegállók buszváróit tervezi felújítani, korszerűsíteni. A kivitelezés során konzolospaddal és szemeteskosárral ellátott utasvárók három fajtája kerülne kihelyezésre. 5 helyszínen a felújítás során betonlap készül.

A pályázat önerőt igényel. Nem építési engedély köteles a beruházás. A pályázat a szabályzatok alapján elszámolható tételeket tartalmaz. A tervezett megvalósítás: 2021.04.01 – 2021.07.30.

2.) Támogatott adatai

Neve: Szekszárd MJV Önkormányzata

Címe: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8.

Támogatási szerződés száma: JETA-44-2020

Kapcsolattartó neve, telefonszáma, e-mail címe:

Balogh Adrien, 74/504-168, 74/510-251, balogh.adrien@szekszard.hu

Tevékenységek költségkategóriák	2021 (Ft)	20.. (Ft)	Összesen (Ft)
Eszközbeszerzés			
Építés	11.473.803		11.473.803
Immateriális javak			
Egyéb.....			
Le nem vonható ÁFA	3.097.927		3.097.927
Összesen	14.571.730		14.571.730

Dátum: 2021. 05. 25

Támogatott
P.H.

FORRÁSOK

1.) Támogatott adatai

Neve: Szekszárd MJV Önkormányzata

Címe: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8.

Támogatási szerződés száma: JETA-44-2020

Kapcsolattartó neve, telefonszáma, e-mail címe:

Balogh Adrien, 74/504-168, 74/510-251, balogh.adrien@szekszard.hu

Források	(Ft)
I. Saját forrás	2.185.760
I/1. a támogatást igénylő hozzájárulása	2.185.760
I/2. partnerek hozzájárulása	
I/3. bankhitel	
I/4. egyéb	
II. Egyéb támogatás	
III.A támogatási konstrukció keretében igényelt támogatás	12.385.970
Összesen	14.571.730

Dátum: 2021.05.25.

.....
Támogatott
P.H.



Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítvány
7030 Paks Dózsa György út 95.

3. számú melléklet

FELHATALMAZÓ LEVÉL

Tisztelt OTP Bank Nyrt.
Szekszárdi fiók

Megbízom/megbízuk Önöket az alább megjelölt bankszámlánk terhére az alább megnevezett Jogosult Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítvány (7030 Paks, Dózsa György út 95.), mint Támogató által benyújtandó beszédési megbízás(ok) teljesítésére a következőkben foglalt feltételekkel:

Számlatulajdonos megnevezése:	Szekszárd MJV Önkormányzata
Számlatulajdonos székhelye:	7100 Szekszárd, Béla király tér 8.
Felhatalmazással érintett bankszámla száma:	11746005-15416566
Támogatási szerződés száma:	JETA-44-2020
Jogosult neve:	Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítvány
Jogosult székhelye/címe:	7030 Paks, Dózsa György út 95.
Jogosult bankszámla száma:	11746012-20026642
Jogosult számlavezetőjének megnevezése:	OTP Bank Nyrt. 7030 Paks, Dózsa Gy. u. 33.

A felhatalmazás érvényessége: visszavonásig.

A felhatalmazás csak a Jogosult szervezet írásbeli hozzájárulásával vonható vissza.

Kelt: Szekszárd, 2021. május 28.


.....
Számlatulajdonos

Záradék:

A Hitelintézet, mint a Számlatulajdonos számlavezető bankja tudomásul vesszük, hogy a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítvány Számlatulajdonossal szemben fennálló követelését a Számlatulajdonos számlája terhére beszédési megbízás útján érvényesítheti.

Kelt: Szekszárd, 2021. május 28.


Hitelintézet
Dél-dunántúli Régió
Szekszárd

Gajáné Bolvári Magdolna
Ügyfélszolgálati asszisztens

Beczné Hajzer Krisztina
Ügyfélszolgálati tanácsadó

Nyilatkozat bankszámláról

Alulírott **Ács Rezső polgármester**, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7100 Szekszárd, Béla Király tér 8., nevében, a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítvány keretében megvalósuló **Buszvárók felújítása Szekszárdon** című, **JETA-44-2020 azonosító számú** projekthez kapcsolódóan büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az alábbiakban megjelölt bankszámlá(ko)n kívül más pénzforgalomba bevonható, Magyarországon vezetett bankszámlával az általam képviselt szervezet nem rendelkezik.

PÉNZINTÉZET NEVE	PÉNZINTÉZET CÍME	BANKSZÁMLASZÁM	IBAN SZÁM (HA VAN)
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-06080000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-06910000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-24602716	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-24610380	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11769006-00169842	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11769006-00169859	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-02440000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-02510000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-02820000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-02990000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-03090000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-03470000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-03540000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-03610000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-03780000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-04400000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-04640000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-05120000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-08660000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-08800000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-08970000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-06530000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-10140004	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11400002	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11420000	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11430009	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11440008	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11450007	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11460006	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11470005	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11490003	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11510008	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11530006	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11560003	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11780005	

Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítvány
7030 Paks Dózsa György út 95.

OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11810009	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11820008	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11830007	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11840006	
OTP Bank Nyrt	Szekszárdi Fiók	11746005-15416566-11850005	

A projekt megvalósítás és –fenntartás időszakában felmerülő bankszámlaszám-változásokat 5 munkanapon belül bejelentem. Tudomásul veszem, hogy a felhatalmazó levelekkel érintett bármely bankszámlát csak a Támogató előzetes hozzájárulásával szüntethetem meg.


.....
Támogatott

Kelt:*Szekszárd*.....,

20*21*. év*05*..... hónap *25*. napján.

Tájékoztatás és nyilvánosság

1. Támogatott a projekt teljes megvalósítása során köteles a tájékoztatással és nyilvánossággal kapcsolatos eszközök és tevékenységek biztosításáról gondoskodni.
 - a. Építési (új építési, átalakítási, bővítési, felújítási) projektelemek / beruházások illetve eszközbeszerzés esetében, a projekt megvalósulási helyszínén jól látható helyen a Támogató –által biztosított táblát kell elhelyezni, amelyet legalább 10 éves időtartamig a kihelyezés helyén meg kell tartani
 - a beruházás megvalósításának lezárásához kapcsolódó rendezvényre (elsősorban avató ünnepség) a Támogató képviselőjét meg kell hívni.
 - b. Támogatott rendezvényszervezési / képzési / foglalkoztatási projekt elemek esetében köteles
 - a résztvevőket tájékoztatni arról, hogy a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítvány által támogatott projekten vesznek részt (mint pl. a rendezvény nyitóbeszéde, vagy a műsorvezető összekötő szövege);
 - minimum 5 felvételtől álló fotódokumentációt készíteni a megvalósult projektelemről (személyiségi jogok figyelembe vétele mellett) és ezt digitálisan és papíralapon is csatolni a Záró elszámolás mellékleteként
 - legalább az egyik fotón megjeleníteni a támogató által biztosított arculati hordozó elemet, amelyet a rendezvény megkezdése előtt egy héten belül átvehet az Alapítvány irodájában (7030 Paks, Dózsa Gy. út 95. Főiskola épület 110-es szoba), átvételi elismervény ellenében. A Támogatott a sértetlen állapotú arculati hordozó elemet a rendezvény lezárását követően egy héten belül a Támogatónak visszajuttatja. Ennek elmaradása esetén a támogatás nem kerül folyósításra, sérülés esetén köteles annak pótlását megfizetni;
 - polgármesteri nyilatkozatot benyújtani a projekt megvalósulásáról,
 - csatolni a záró elszámoláshoz a megvalósult projektelem kapcsán készült sajtó nyilatkozatokat / riportokat / újságcikkeket, amennyiben ilyenek készültek.
2. Támogatott köteles a projekt megvalósításához kapcsoló nyilatkozataiban a Támogató Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítványt, illetve az Alapítvány létrehozóját feltüntetni.
3. Támogatott köteles a projekt megvalósításához kapcsolódó tanulmányaiban (a tervcsomag címlapján), információs és kommunikációs kiadványaiban (füzetek, prospektusok, hírlevelek) a Támogató Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítványt feltüntetni.
4. Támogatott köteles a projekt megvalósítására vonatkozó tájékoztató rendezvények bonyolítása esetén (pl. konferenciák, szemináriumok, kiállítások és vásárok) a Támogató Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítványt.

5. Támogatott tudomásul veszi, hogy Támogatott neve, a projekt tárgya és helyszíne, a támogatás összege és aránya nyilvánosságra hozható.

Kelt: Szekszárd, 2021. 05. 25.....



Támogatott
P.H.

ÉRKEZETT

2021 JÚN 3 O.